
Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č, 89/2012 Sb., Občanského zákoníku (dále jako „Občanský zákoník" nebo

„QZ").

Číslo smlouvy prodávajícího: ZAKZ160093 
Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752

uzavřená mezi

se sídlem 
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
bank. spojení: 
číslo účtu:

GIGA CZ s.r.o.
Nám. Fr. Křižíka 2840, 3901 Tábor
28080289
CZ28080289

(dále také „prodávající")

a

se sídlem 
IČ:
DIČ:
zastoupené:

bank. spojení: 
číslo účtu:

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1; 370 92 České Budějovice 
002 44 732 
CZ 002 44 732

PO/138/2014/EPM/49 ze dne 2. 4. 2014 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800

(dále také „kupující")

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě uvedený 
v Příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy (dále v této smlouvě též jako 
„Zboží") a rovněž dodání dokladů týkajících se předmětu koupě (například návody k obsluze 
v českém jazyce či záruční listy,...), a to za podmínek této smlouvy a závazek kupujícího zaplatit 
za dodané zboží prosté vad sjednanou kupní cenu.

Článek 2.
Kupní cena, platební podmínky

2.1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu za dodávku zboží na základě této smlouvy ve výši 
167 254 Kč (slovy: sto šedesát sedm tisíc dvě stě padesát čtyři korun českých) bez DPH. Ke 
sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 1 z 8



platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena vychází z položkových cen 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Sjednaná celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady, které má 
prodávající se splněním závazků z této smlouvy.

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou celkovou cenu, včetně příslušné daně z přidané 
hodnoty na základě faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Faktura - daňový 
doklad bude prodávajícím vystaven tak, že bude splňovat náležitosti dle platných právních 
předpisů. Celková cena, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený ve vystavené faktuře - daňovém 
dokladu. Faktura - daňový doklad bude vystaven do 15 kalendářních dnů po dodání předmětu 
smlouvy.

2.4. Splatnost faktury - daňového dokladu sjednávají smluvní strany v délce 30 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu.

Článek 3.
Místo dodání, termín dodání, předání a převzetí

3.1. Prodávající se zavazuje Zboží dodat na adresu sídla kupujícího, které je uvedeno v záhlaví této 
smlouvy, (dále též jako „Místo dodání") do 30 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy (v této 
smlouvě též jako „Termín dodání"). V Termínu dodání a Místě dodání bude provedena 
instalace, pokud je sjednána v Příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající v Místě dodání a Termínu 
dodání Zboží předá kupujícímu.

3.2. Kupující se zavazuje Zboží v Místě dodání a Termínu dodání od prodávajícího převzít a převzetí 
potvrdit písemně podpisem dodacího listu. V případě, že kupující nepotvrdí převzetí Zboží na 
dodacím listě, bude o tom učiněn záznam.

3.3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost pro předání 
Zboží v Místě dodání a v Termínu dodání, a dále nezbytnou součinnost ke splnění jakéhokoliv 
závazku prodávajícího založeného touto smlouvou. O dobu prodlení kupujícího s poskytnutím 
jakékoliv součinnosti se posouvá termín dodání.

3.4. Prodávající je oprávněn dodat Zboží před sjednaným Termínem dodání. Bod 3.2. této smlouvy 
se v takovém případě bude aplikovat obdobně.

3.5. O dobu trvání neodvratitelné události, kterou je vyšší moc, vyšší zásahy, stávky, výluky, 
přírodní katastrofy, působení přírodních živlů, včetně takové neodvratitelné události u 
dodavatele prodávajícího, která byť jen částečně znemožňuje splnění závazku prodávajícího 
dodat Zboží, dochází k prodloužení sjednaného termínu dodání Zboží.

3.6. Kupující nemá zájem na částečném dodání zboží.

Článek 4.
Kontrola Zboží, Odpovědnost za vady

4.1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku v délce 3 roky měsíců od data převzetí zboží kupujícím. 
Rozsah záruky a sjednaná reakční doba jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

4.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k použití 
pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 2 z 8



4.3. Pro oznámení jakékoliv vady na Zboží platí, že kupující se zavazuje oznámit vadu prodávajícímu 
řádným písemným oznámením doručeným prodávajícímu. Kupující se zavazuje oznámit 
prodávajícímu veškeré vady dodaného Zboží v přiměřené době, a to nejpozději ve lhůtě 7 dnů 
od dodání Zboží, v případě zjevných vad, nebo 7 dnů od zjištění vady, v případě skrytých vad. 
Oznámení vad musí být ve lhůtě podle předcházející věty prokazatelně odesláno 
prodávajícímu. Lhůta pro odstranění záručních vad činí 30 dnů ode dne oznámení vady 
prodávajícímu, pokud není v Příloze č.l stanovena lhůta kratší.

Článek 5.
Odstoupení od smlouvy

5.1. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v kterémkoliv z následujících případů:
a) kupující bude v prodlení se zaplacením Celkové ceny, včetně příslušné daně z přidané 

hodnoty, po dobu alespoň 30 pracovních dnů,
b) kupující bude v prodlení s převzetím Zboží po dobu alespoň 10 pracovních dnů,
c) kupující bude v prodlení s poskytnutím jakékoliv součinnosti podle článku 3 odst. 3.3. nebo

3.4. této smlouvy po dobu alespoň 10 pracovních dnů,

5.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající bude v prodlení 
s předáním Zboží v termínu dodání a Místě dodání po dobu alespoň deseti pracovních dnů.

5.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Smlouva se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně a smluvní strany jsou 
povinny vrátit si na základě této smlouvy poskytnuté plnění. Odstoupení od smlouvy nemá vliv 
na právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani smluvní pokutu.

Článek 6.
Smluvní pokuty

6.1 Kupující se v případě jeho prodlení se zaplacením Celkové ceny, včetně DPH, zavazuje zaplatit 
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky, a to za každý i započatý 
den prodlení.

6.2 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z Celkové ceny (bez 
DPH) sjednané v článku 2 odst. 2.1. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení 
s dodáním Zboží.

6.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a 
ušlý zisk.

Článek 7.
Závěrečná ujednání

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

7.2 Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou stran.

7.3 V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane nebo bude shledáno neplatným, 
neúčinným, nezákonným či nevynutitelným a lze jej oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy nadále nedotčena. Smluvní strany se tímto

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 3 z 8



zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením 
platným, účinným, zákonným a vynutitelným tak, aby nahrazené ustanovení odpovídalo účelu 
původnímu ustanovení a této smlouvě, případně zpracují a uzavřou odpovídající novou 
platnou smlouvu.

7.4 Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustavením § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění takto: Místně příslušným soudem pro 
případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla kupujícího.

7.5 Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou 
stejnopisech.

7.6 Prodávající bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném a účinném 
znění, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Kupující způsobem, 
v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Kupující Prodávajícího 
informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném 
uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Smlouvy 
včetně všech jejích Příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Prodávající bere dále na 
vědomí, že Kupující je povinen či oprávněn tuto Smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo 
z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
Smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této Smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato Smlouva 
měněna či ukončována.

7.7 Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a jsou si vědomy všech 
důsledků jejího uzavření. Osoby podepisující za smluvní strany tuto smlouvu prohlašují, že jsou 
oprávněny smlouvu jménem smluvní strany uzavřít.

Přílohy ke smlouvě:
Příloha č. 1 - Položková specifikace Zboží včetně cen

V Českých Budějovicích dne: 

Za „prodávajícího"

V Českých Budějovicích dne: 

Za „kupujícího"

MAGISTRÁT' M&STA 
CESKř BUDĚJOVICE 

odbor informačrtfc.! i 
a komunikačních technologií

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 4 z 8

http://www.c-budejovice.cz


Příloha č. 1 - Položková specifikace Zboží včetně cen

NTB1 - 2ks notebooků vyhovující nejméně níže uvedeným parametrům; včetně dokovací stanice

ThinkPad T440p

Kompatibilita
Kompatibilní s dokovací stanicí LENOVO ThinkPad Ultra Dock řady 40A2
Procesor
Intel® Core™ Í7-4600M Processor
Paměť RAM =8 GB 
HDD
velikost: =500 GB 
otáčky: 7200 rpm
Grafika
typ: Graphics 4600 
výstup: VGA, display port
Displej
úhlopříčka: 14" 16:9
nativní rozlišení: minimálně 1600x900
typ: LED podsvícení, matný
Optická mechanika
optická mechanika: DVDiRW
provedení: externí s připojením USB bez potřeby samostatného zdroje 
Polohovací zařízení 
TrackPoint: ano 
TouchPad: ano
Klávesnice: CZ, odolná proti polití
Rozhraní
Wi-Fi: 802.11ac
Bluetooth: ano
síť: Ethernet 100/1000
počet portů USB 2.0/USB 3.0: 2x USB 3.0, 2x USB 2.0
vstup mikrofon: ano
výstup sluchátka: ano
vestavěné reproduktory: ano
vestavěná webkamera: ano
čtečka otisků prstů: ano
čtečka paměťových karet: ano
typy podporovaných karet:
minimálně MultiMedia Card, Secure Digital Card, Secure Digital High Capacity 
Card, Secure Digital XC 
Hmotnost 2,14 kg 
Baterie
provoz na baterii na jedno
nabití:
až 7,4hodin
Operační systém
některý z Windows 7 Professional 64-bit/ Windows 8.1 Professional 64-bit/Windows 10 Professional 64 bit
Dokovací stanice
Ano, připojení dokovacím portem
Záruka 3 roky na práci i díly v místě instalace

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 5 z 8



cena/ks bez dph dph 21% cena/ks s dph

33 595 Kč 7 055 Kč 40 650 Kč

cena celkem bez dph dph 21% cena celkem s dph

67 190 Kč 14 110 Kč 81 300 Kč

NTB2 - 5ks notebooků vyhovující nejméně níže uvedeným parametrům

Lenovo E31-70 Black

Procesor Intel Pentium Dual Core 3825U Broadwell
Paměť RAM =4 GB
HDD
velikost: =500 GB 
otáčky: 5400
Grafika
typ: integrovaná 
výstup: VGA (D-SUB), HDIM
Displej
úhlopříčka: 13" -13,5"
nativní rozlišení: minimálně 1366x768
typ: LED podsvícení, matný nebo antireflexní
Optická mechanika
k požadovaným 5ks notebooků 2ks externí DVD/RW mechaniky s připojením USB bez potřeby samostatného zdroje
Polohovací zařízení
TouchPad:ano
Klávesnice: CZ
Rozhraní
Wi-Fi: 802.11ac
síť: Ethernet 100/1000
počet portů USB 2.0/USB 3.0: 2x USB 3.0
vstup mikrofon: ano
výstup sluchátka: ano
vestavěné reproduktory: ano
Hmotnost 1,59 kg
Baterie
provoz na baterii na jedno 
nabití: 5 hodin
Operační systém MS Windows 10 Home 
Záruka 3 roky

cena/ks bez dph dph 21% cena/ks s dph
9 328 Kč 1 959 Kč 11 287 Kč

cena celkem bez dph dph 21% cena celkem s dph

46 640 Kč 9 794 Kč 56 434 Kč

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 6 z 8



PCI - Iks pracovní stanice pro CAD včetně monitoru vyhovující nejméně níže uvedeným 
parametrům

HPZ240 TWR

Procesor
Intel® Core™ Í5-6600
PassMark - CPU Mark 7698 
Paměť RAM =16 GB DDR4
HDD1
velikost =256 GB 
provedení SSD
HDD2
velikost =500 GB 
provedení 7200rpm
Grafika
čip: s grafickým čipem NVIDIA M2000 
velikost paměti: =4GB 
Optická mechanika DVD±RW, interní 
Rozhraní
síť: Ethernet 100/1000
počet portů USB 2.0/USB 3.0: celkem 6 USB 3.0, 4 USB 2.0 
vstup mikrofon: ano 
výstup sluchátka: ano 
čtečka paměťových karet: ano
typy podporovaných karet: minimálně: Secure Digital Card, Secure Digital High Capacity Card,
Secure Digital XC 
Provedení skříně minitower 
Operační systém
některý z Windows 7 Professional 64-bit 
Příslušenství 
klávesnice: CZ provedení 
myš: optická
Záruka 3 roky next business day onsite

Monitor
32" LED AOC Q3277PQU-QHD, MVA, HDMI, DP, USB, piv, rep
rozlišení: 2560x1440 
úhlopříčka: 32" 
záruka: 3 roky
porty: DVI, HDMI, Display port
další vlastnosti: výškově stavitelný v rozsahu 10cm
jas: 300cd/m2
Záruka 3 roky

cena/ks bez dph dph 21% cena/ks s dph
40 059 Kč 8 412 Kč 48 471 Kč

cena celkem bez dph dph 21% cena celkem s dph
40 059 Kč 8 412 Kč 48 471 Kč

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 7 z 8



PC2 - Iks PC vyhovující nejméně níže uvedeným parametrům

PC GIGA t-4000

Procesor
INTEL Core Í5-6400 
Paměť RAM =8 GB
HDD
velikost: =256 GB 
provedení: provedení SSD
Grafika
Radeon R5 230, 2GB DDR3
provedení: samostatná
výstup: DVI + HDMI
velikost paměti: =2GB
Optická mechanika DVDiRW, interní
Rozhraní
síť: Ethernet 100/1000
počet portů USB 2.0/USB 3.0: celkem 4x USB 3.0, 8 USB 2.0
vstup mikrofon: ano
výstup sluchátka: and
Provedení skříně minitower
Operační systém
některý z Windows 7 Professional 64-bit, Windows 10 Professional 64 bit
Příslušenství
klávesnice: CZ provedení
myš: optická
Záruka: 3 roky v místě instalace

cena/ks bez dph dph 21% cena/ks s dph

13 365 Kč 2 807 Kč 16 172 Kč

cena celkem bez dph dph 21% cena celkem s dph

13 365 Kč 2 807 Kč 16 172 Kč

KALKULACE CELKEM

cena celkem bez dph dph 21% cena celkem s dph

167 254 Kč 35 123 Kč 202 377 Kč

Číslo smlouvy kupujícího: 2016002752 strana 8 z 8


